
BURMISTRZ KROŚNIEWIC
ul. Poznańska 5

99-340 Krośniewice, woj. łódzkie ZARZĄDZEDNIE NR 23/07

BURMISTRZA KROŚNIEWIC

z dnia 07 marca 2007 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej Gminy

- dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jankowicach

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.') - zarządzam co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Dorocie Kacprzak - dyrektorowi Szkoły
Podstawowej w Jankowicach, do wykonywania czynności zwykłego zarządu w imieniu
Gminy, w zakresie spraw wynikających z zadań statutowych jednostki organizacyjnej oraz
dokonywania czynności prawnych w imieniu i na rzecz kierowanej jednostki przed organami
wymiaru sprawiedliwości, organami administracji państwowej i samorządowej, bankami,
przedsiębiorstwami i innymi organizacjami, a także do ustanawiania pełnomocnictw
procesowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMJS/TRZ

Julianna

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337.

RADCA PRAWNY
(l/JOA—y~-^

Magaalend Wójkowska
Tr-591


